پلو رنگین کمانی

انسان ها شکست نمیخورند
بلکه تنها تلاش کردن شان را متوقف می سازند

ارنست همینگوی 32
25

شنبه 17 اردیبهشت 1401، 5 شوال 1443 ، 7 می 2022، شماره 3953 )1337 دوره جدید(، 12 صفحه- قيمت 6000 تومان

نماز عید سعید فطر در جزیره کیش

پارسیان

نکته

کودک و نوجوان

مطالعات جدید از محققان بیمارســتان »رود آیلند«
و بنیاد غیرانتفاعی LENA نشــان می دهد، کودکانی
که در طول همه گیری کرونا به دنیا می آیند، به میزان
قابل توجهی کمتر صدا سازی می کنند و در رفتارهای
کلامی نوبتی که برای رشد مهارت های زبانی حیاتی